

DODÁVATEL:**ARKA, a.s.**

Palatínova 15 - prev. Bottova 1

945 01 Komárno

IČO: 36523496 **IČ DPH:** SK 2020158613

Obchodný register

Nitra

Oddiel: Sa

Vložka: 10028/N

Tel: 035/7730 924,925**Fax:** 035/7730 923**E-mail:** arkakn@arka.sk**Peňažný ústav:**

TATRA BANKA

Číslo účtu:

2627024072/1100

Deň splatnosti: 07.05.13 7 dní

Forma úhrady: PP

Deň vystavenia faktúry: 30.04.13

Vznik daňovej povinnosti: 30.04.13

FAKTÚRA č.**1382001015**

Konšt.symbol

0008

Int.č.objednávky

13/ 00792

Objednávka

448592 **MAGNÓLIA zar.soc.služ.**

Športová č.11

947 01 Hurbanovo

IČO: 00352314**Tel:** 035/7602582**IČ DPH:** 2021029472**Fax:** 035/7603200Tallósiöv

Názov tovaru	Množstvo	Cena/MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH
ZOSIT V DOSKACH A4 200 LIST., LINAJI	2 KS	2,900	5,800 EUR	20
ZOSIT V DOSKACH A4 150 LIST.SITY/218	1 KS	2,433	2,433 EUR	20
ZOŠIT V DOSKACH A4 100 LIST. LINAJK.,	1 KS	1,479	1,479 EUR	20
PORADAČ PÁKOVÝ MRAMOR 80MM RESKO/218	10 KS	0,685	6,850 EUR	20
BROZURY MIX - FILIGRANY, SKLADANIE SI	1 KS	3,000	3,000 EUR	10
VOZOVY ZOSIT 134	1 KS	3,579	3,579 EUR	20
DIEROVAC 82704 KOVOVY CENTRUM 25LIST,	1 KS	2,439	2,439 EUR	20
OBAL PVC A4-L ZAKLADACÍ-361001/1146	100 KS	0,203	20,300 EUR	20
EUROOBAL A4/100KS BALENIE EXTRA CIR	200 KS	0,013	2,600 EUR	20
ROC PLASTOVY TMAVOMODRY / 1543	10 KS	0,095	0,950 EUR	20
PAPIER FAREBNY OBYCAJNY 20 ZLOZKOVY	10 BAL	0,463	4,630 EUR	20
PAPIER KREPOVY 01 BIELY 200x50cm/250	5 KS	0,212	1,060 EUR	20
PAPIER KREPOVY 09 CITRONOVO ZLTÝ 250	5 ks	0,219	1,095 EUR	20
PAPIER KREPOVY 19TMAVOZELENY 200x50cr	5 KS	0,212	1,060 EUR	20
ZOSIVACKA 83011 CENTRUM 25list. 8278	1 KS	0,917	0,917 EUR	20
PAPIER KREPOVY 15 SVETLOMODRY /26388	5 KS	0,219	1,095 EUR	20
PAPIER KREPOVY 06 SVETLOCERVENY 3412	5 KS	0,219	1,095 EUR	20

„MAGNÓLIA“ Zariadenie sociálnych služieb
HURBANOVO**17. 05. 2013**

Došlo dňa.

Číslo:

330/2013



Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Pečiatka a podpis

Ollosová Veronika

Zdaniteľné plnenie 0%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie 10%:	3,00 EUR
Zdaniteľné plnenie 20%:	57,40 EUR
Celková DPH 10%:	0,30 EUR
Celková DPH 20%:	11,48 EUR
Celková fakturovaná suma:	72,18 EUR